
おひとりさま10,000円（税・サ込）

◎プランには、お料理､フリードリンク、室料（2時間）、サービス料、消費税が含まれます。
マイク等音響照明は含まれておりません。別途有料にて承ります。

◎立食形式は30名様～、着席形式（コース又は卓盛）は10名様～、着席ブッフェは30名様～ 承ります。
◎フリードリンクアイテムは、ビール、ウイスキー、赤白ワイン、焼酎、ソフトドリンクとなります。
◎ご利用日3日前正午（土･日･祝日､その他当社指定日を除く）最終確認後の人数減に関して100%の料金を申し受けます。
◎ブッフェ選択時の当日の人数増に関してはお1人様￥6,000を頂戴いたします。
◎ご宴席の終了時間は21:00を最終とさせていただきます。
◎表示料金は消費税・サービス料込となっております。

〒135-8701 東京都港区台場 2-6-1
www.Tokyo.grandnikko.com

◆洋食コース
◆洋食ブッフェ
◆洋食卓盛
よりお選びいただけます。

ご予約、お問い合わせは、
営業部 03-5500-4601
（受付時間平日 10:00～17:00）

オンラインでのリクエストは
こちら→

日頃よりご愛顧いただいております企業様へ、感謝を込めて特別なスペシャルプランをご用意いたしました。
是非、この機会をお見逃しなく！！

（画像はイメージです）

ブッフェコース

冷製料理

スモークサーモン
コールミート生ハムの盛
り合わせ
蒸し鶏
白身魚のエスカベッシュ
ミックスサンドイッチ

温製料理

牛のデミグラスソース煮こみ
ポークのカツレツ
フライドチキンとバーベキューチキン
フライドポテト
白身魚のポアレ
ポテトとベーコンのクリームグラタン
サーモン ベアルネーズ焼き
フライ豆腐の彩り野菜あんかけソース
海老と白身魚のフライ
フィレンツェ風オムレツ
アマトリチャーナ ペンネ
サーモンピラフ

デザート
コーヒー

上記メニューは、当日の仕入れ状況等により変わる場合があります。

【メニュー例】

期間限定

2025年1月～2025年3月
（ご利用期間：～3月31日）

特別
パーティー
プラン


	スライド 1

